
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 191/13

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej ustalonej przy ogłoszeniu pierwszego przetargu 
obejmującego  sprzedaż lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Osie 

                

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 4 pkt 9, art. 39 ust. 1 i  art. 67 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia  21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Obniża się w II przetargu  o 20 %  cenę wywoławczą ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego 
przetargu  obejmującego  sprzedaż  lokali   mieszkalnych,  stanowiących  własność  Gminy  Osie, 
mieszczących  się  w  budynku  poszkolnym,  znajdującym  się  w  miejscowości  Miedzno,  wraz  z 
częścią  działki  gruntu  na  działce  nr  143  o  pow.  0,25  ha  KW  BY1S/00037569/7,  w  obrębie 
Miedzno:

1) lokal nr 1 o pow. 91,30 m2  – z kwoty 87 700,-  zł do kwoty  70 160,- zł;

2) lokal nr 2 o pow. 54,60 m2  - z kwoty 50 500,- zł do kwoty  40 400,- zł.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Wójt Gminy Osie
                                                                                           (-) Michał Grabski

       1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.675, Nr 143,poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, 
poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163 poz. 981 i Nr 224 poz. 
1337  oraz z  2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529 i poz. 1429.


